05/02/2018 (Segunda-feira) DOM/ES - Edição N° 943

www.diariomunicipales.org.br

Página 60

Ibiraçu

Prefeitura

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL
Nº 012/2018

Publicação Nº 119518

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial

012/2018

A Prefeitura Municipal de Ibiraçu, torna público que reali-
zará às 08 horas dia 20/02/2018, Licitação na modalidade
PP exclusivo para ME E EPP. Objeto: aquisição de materiais
de vestuário, banho, higiene e limpeza para kit enxoval de
bebês, a pedido da SEMADH. Proc. 6066/2017. O edital
e seus anexos deverão ser solicitados através do email
licitacao@ibiracu.es.gov.br ou retirados através do site:
www.ibiracu.es.gov.br.

Luana Guasti

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL
Nº 015/2018

Publicação Nº 119577

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial

015/2018

A Prefeitura Municipal de Ibiraçu, torna público que realiza-
rá às 08 horas dia 23/02/2018, Licitação na modalidade PP
exclusivo para ME E EPP. Objeto: aquisição de gêneros ali-
mentícios, tais como (açúcar e leite),itens fracassados do

PP 097/2017, para atender as necessidades da SEMADH,
SEMUS, SEMDERMA, SEMOSI E SEMARH e SEMTECLA, du-
rante o exercício de 2018. O edital e seus anexos deverão
ser solicitados através do email licitacao@ibiracu.es.gov.br
ou retirados através do site: www.ibiracu.es.gov.br.

Luana Guasti

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº
001/2018

Publicação Nº 119624

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS

001/2018

A Prefeitura Mun. de Ibiraçu, torna público que realiza-
rá às 08 horas do dia 21/02/2018, licitação na modalida-
de tomada de preços, tendo como objeto contratação de
serviços de Engenharia Civil, necessários para a execução
de serviços de construção de Unidade Sanitária Rural na
localidade de Pedro Palácios, com salas de atendimento
médico, odontológico, para curativos, DML, banheiros e
recepção, com área total de 67,59m² a pedido da SEMO-
SI. O edital e seus anexos deverão ser retirados através
do site www.ibiracu.es.gov.br, e-mail: licitacao.ibiracu@
gmail.com.

Luana Guasti

Presidente da CPL Substituta

Câmara Municipal

HOMOLOGAÇÃO DO PP 001/2018
Publicação Nº 119658

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2018

A Câmara Municipal de Ibiraçu, por intermédio de seu
Presidente, torna público que nos autos do processo ad-
ministrativo n.º 108/2017, em que se realizou o Pregão
Presencial n.º 001/2018, tendo como objeto a Contratação
de empresa para o fornecimento de sistemas informatiza-
dos de gestão pública, englobando cessão do direito de
uso, instalação, implantação, treinamento, customização,
migração, adequação, suporte técnico, atualização tecno-
lógica e assistência técnica dos sistemas informatizados
de gestão pública, visando a melhoria da eficiência, efi-
cácia e efetividade no desempenho de todas as ativida-
des da Câmara e o alcance dos resultados planejados, em

conformidade com as especificações técnicas contidas no
TERMO DE REFERÊNCIA, e, HOMOLOGOU o resultado do
referido certame licitatório e determinou a contratação da
seguinte empresa vencedora: E&L PRODUÇÕES DE SOF-
TWARE LTDA, inscrita no CNPJ nº 39.781.752/0001-72,
com o valor total de R$ 56.000,00 (Cinquenta e seis mil
reais). Dotação Orçamentária: 001101 - Câmara Municipal
/ 001101.0103100012001 - Manutenção das Atividades
da Câmara Municipal / 33903900000 - Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica.

Ibiraçu-ES, 02 de fevereiro de 2018.

Maxsuel de Oliveira Sena

Presidente da Câmara